МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 4

22.08.2019 года П Р И К А З № 303

г. Таганрог.

Об организации работы Управляющего Совета

ТМОЛа в 2019-2020 учебном году

В соответствии ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона Российской Федерации от10 июля 1992 г.№3266 - 1 ( в

редакции от 29 декабря 2004 г.) «Об образовании» и Положения об

управляющем Совете ТМОЛа, а также с целью определения основных

направлений развития образовательного учреждения, повышения

эффективности финансово-экономической деятельности, стимулирования труда

работников лицея, содействия созданию в общеобразовательном учреждении

оптимальных условий и форм организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий Совет муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения лицея №4 (ТМОЛ) в количестве 13 человек.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о кооптации членов Управляющего Совета;

2.2. Состав Управляющего Совета лицея (Приложение №1);
2.3. План работы Управляющего Совета лицея на 2019-2020 учебный

год.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по научно-методической работе Васильеву М.Г.

Директор ТМОЛ И.А. Киселева

Приложение №1

к Приказу №303 от 22.08.2019г.

Состав Управляющего Совета лицея

От родительской общественности:

1. Агеева Наталья Николаев

2. Бекезина Наталья Валерьевна

3. Олейник Анна Анатольевна

4. Ухаботова Юлия Петровна

5. Щекотова Елена Владимировна

От администрации и педагогического коллектива лицея:

6. Киселева Ирина Анатольевна
7. Байлов Алексей Владимирович

8. Васильева Марина Геннадьевна – Секретарь Совета

От учащихся:
9. Петрунько Евгений Иванович (Президент лицея)

Кооптированные члены совета:

10. Иванищев Алексей Владимирович (Депутат Городской Думы г.

Таганрога)
11. Рыбась Алексей Евгеньевич (Главный специалист Управления

образования г. Таганрога)

12. Василовский Василий Васильевич – Председатель Совета (Декан

Факультета ЕГФ ТТИ ЮФУ)

13. Шепеленко Александр Иванович (Атаман Таганрогского казачьего

округа)